From: XXxxxKXKXXKXXKXXKXXKXXKXXKXXKXXKXX

Sent: Monday, August 14, 2023 10:26 AM

T0: XXXXXXKXXKXXKXXKXXKXXKXXKXXKXIXKXXKKXKXXKXXKXXX
Subject: RE: Cenova poptdvka - firewall SZS a VOSZ Ostrava

Dobry den,
potvrzuji pfijeti objedndvky a soucasné ji akceptujeme.

Ano, je mozno firewall dodat dFive.
S pozdravem

XXX XXXXX
obchodni manazer

AUTOCONT a.s.

Regionalni centrum Severni Morava

Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava-Moravska Ostrava
Tel.: XXXXXXXXXXXXKXXXXXKXXXXXXKKXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXK

www.autocont.cz

ARICOMA . AUTOCONT

From: XoOO00:KXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXK
Sent: Thursday, August 10, 2023 2:05 PM

B D000 000000000000 000000 000000000004

Subject: RE: Cenova poptdavka - firewall SZS a VOSZ Ostrava

Dobry den pane xxxxxx. V pfiloze zasilam objednavku na firewall. JelikoZ se jedna o objednavku nad
50 tis. K& bez DPH, je nutno zvefejnit v Registru smluv na strankach Ministerstva vnitra CR.

Prosim proto o pisemnou akceptaci objednavky — postaci odpovéd mailem, Ze objednavku ¢.
625/2023 akceptujete.

Bylo by moZzné dodat pfednostné ten firewall a pak ten rackmount?
Dékuji. S pozdravem

XXXXX XXXXXXX
Sprdvce sité
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90 let zdravotnického Skolstvi v Ostrave

Stfedni zdravotnicka skola a Vyssi odborna skola zdravotnicka, Ostrava, pfispévkova organizace


mailto:jan.hanzl@autocont.cz
http://www.autocont.cz/
http://www.autocont.cz/

Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava
korespondencni adresa: 1. mdje 11, 709 00 Ostrava
tel.: xxx Xxx Xxx

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout! Setfeme nase Zivotni prostredi!

From: XXxXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXKXXKXXKXXXXXX

Sent: Friday, July 28,2023 11:11 AM

T0: XXXXXXXXXKXXXKKXXKKXXKKXXKXXXKXXXKKXXKKXXKXXX
Subject: RE: Cenova poptdvka - firewall SZS a VOSZ Ostrava

Dobry den,
v pfiloze najdete nasi nabidku.

Termin dodani firewallu cca 4-5 dn0 (jsou skladem v CR), rack mount cca 3-4 tydny.
S pozdravem

XXX XXXXX
obchodni manazer

AUTOCONT a.s.

Regionalni centrum Severni Morava

Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava-Moravska Ostrava
Tel.: XXXXXXXXXXXXXXKXXXXKKKKXXXXXXKXXXXKXX

€-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

www.autocont.cz

ARICOMA . AUTOCONT

Pokud je soucasti této zprdvy cenova nabidka ¢i cenova kalkulace,
pak je jeji platnost omezena na 7 dnd, pokud nebude v nabidce
nebo kalkulaci jednoznacéné specifikovano jinak.

From: XXXXX0KXXKXXXXKXXKXXXKKXKKXKXXXKXXXKKXXKXXK
Sent: Wednesday, July 12, 2023 10:55 AM

T0: XXXXXXXXXKXXXKXXXKKXXKXXXKXXXKXXXKXXK

Subject: Cenova poptévka - firewall SZS a VOSZ Ostrava

Dobry den. Prosim o zaslani cenové nabidky na polozky uvedené v pfiloze. Cenovou nabidku zaslete
nejpozdéji do 28.7.2023.

Dékuji. S pozdravem

XXXXX XXXXXXX
Spravce sité


http://www.autocont.cz/
http://www.autocont.cz/
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90 let zdravotnického Skolstvi v Ostrave

Stfedni zdravotnicka Skola a Vyssi odborna Skola zdravotnickd, Ostrava, prispévkova organizace
Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava

korespondencni adresa: 1. mdje 11, 709 00 Ostrava

tel.: XXX XXX Xxx

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout! Setfeme nase Zivotni prostedi!



